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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
Jalan Locari Tlekung Junrejo Kota Batu 65151 Telepon (0341) 5057739
Website: kedokteran.uin-malang.ac.id.  E-mail: fkik@uin-malang.ac.id



CHECKLIST KELENGKAPAN PERSYARATAN PENDAFTARAN
SEMINAR HASIL PENELITIAN SKRIPSI

Nama	: ...................................................................................................................................
NIM	: ....................................................................................................................................
Judul	: ……………………....................................................................................................
	  ....................................................................................................................................
DAFTAR CHECKLIST
	NO
	PERSYARATAN
	CHECKLIST

	1
	Form persetujuan SHP skripsi
	

	2
	Lembar persetujuan revisi proposal skripsi dan proposal skripsi yang telah dijilid
	

	3
	Fotokopi surat keterangan layak etik (bagi penelitian yang WAJIB etik)
	

	4
	Fotokopi Kartu Bimbingan Skripsi minimal 3 kali tiap dosen
	


· Pendaftaran seminar proposal ke admin paling lambat 1 minggu sebelum ujian
· Penyerahan naskah ke tim penguji paling lambat 3 hari sebelum ujian



Malang, ...........................
Kepala Unit Skripsi,



Dr. Zainabur Rahmah, M.Si
NIDT. 19810207201701012122



 








LEMBAR PERSETUJUAN SEMINAR HASIL PENELITIAN SKRIPSI

Yang bertanda tangan di bawah ini, Dosen Pembimbing I dan Dosen Pembimbing II menyetujui Seminar Hasil Penelitian skripsi mahasiswa :

Nama	: ………………………………….
NIM	: ………………………………….
Prodi	: Pendidikan Dokter	 
Fakultas	: Kedokteran dan Ilmu Kesehatan
Judul Skripsi	: …………………………….…………………………….………………………………….………………………………….………………………………….……………………………….………………………………….
Hari	: ………………………………….
Tanggal	: ………………………………….
Waktu	: ……………………………..WIB 
Tempat	: ………………………………….

	No
	Jabatan
	Nama Dosen
	Tanda Tangan
	Tanggal Persetujuan

	1
	Pembimbing I
	
	

	

	2
	Pembimbing II
	
	

	




Malang, ...........................
Kepala Unit Skripsi,



Dr. Zainabur Rahmah, M.Si
NIDT. 19810207201701012122





Nomor	:        /FKIK.PSPD/(bulan)/(tahun)		            		 Malang,  ……………………
Lampiran	: Satu Naskah Seminar Hasil Penelitian skripsi
Perihal	: Undangan Seminar Hasil Penelitian skripsi untuk Tim Penguji

Kepada Yth.
………………………………….

Assalamu’alaikum Wr. Wb.
Dengan Hormat
Mengharap kehadirannya pada acara Seminar Hasil Penelitian skripsi Program Studi Pendidikan Dokter atas mahasiswa:
Nama 			: ………………………………….
NIM 			: ………………………………….
Judul			: ………………………………….………………………………….
			 ………………………………….………………………………….
			  ………………………………….………………………………….
Dengan susunan Dewan Penguji sebagai berikut :
Penguji Utama		: ………………………………….
Ketua Penguji		: ………………………………….
Sekretaris Penguji	: ………………………………….

Seminar Hasil Penelitian skripsi akan diselenggarakan pada :
Hari/ Tanggal 		: ………………………………….
Jam 			: ……………………………..WIB
Tempat 		: ………………………………….

Bersama ini terlampir 1 (satu) rangkap Naskah Skripsi.
Demikian undangan kami, atas perhatian dan kehadiran Bapak/ Ibu disampaikan terima kasih.
Wassalamu’alaikum Wr. Wb.
Malang, …………………………
Mengetahui, 
Ketua Program Studi
	

				
          	 				dr. Nurlaili Susanti, M.Biomed
      					NIP. 19831024 201101 2 007


Nomor	:        /FKIK.PSPD/(bulan)/(tahun)		            		 Malang,  ……………………
Perihal	: Undangan Seminar Hasil Penelitian skripsi untuk Audiens

Kepada Yth.
Mahasiswa PSPD

Assalamu’alaikum Wr. Wb.
Dengan Hormat
Mengharap kehadirannya pada acara Seminar Hasil Penelitian skripsi Program Studi Pendidikan Dokter atas mahasiswa:
Nama 			: ………………………………….
NIM 			: ………………………………….
Judul			: ………………………………….………………………………….
			 ………………………………….………………………………….
			  ………………………………….………………………………….

Seminar Hasil Penelitian skripsi akan diselenggarakan pada :
Hari/ Tanggal 		: ………………………………….
Jam 			: ……………………………..WIB
Tempat 		: ………………………………….

Demikian undangan kami, atas perhatian dan kehadirannya disampaikan terima kasih.
Wassalamu’alaikum Wr. Wb.
Malang, …………………………
Mengetahui, 
Ketua Program Studi
	

				
          	 				dr. Nurlaili Susanti, M.Biomed
      					NIP. NIP. 19831024 201101 2 007




BERITA ACARA PELAKSANAAN
SEMINAR HASIL PENELITIAN
Pada hari ini … tanggal … bulan … tahun … bertempat di ruang … Program Studi Pendidikan Dokter Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim telah dilaksanakan Seminar Hasil Penelitian skripsi, mahasiswa :
Nama			: ……………………………………………………………………………. 
NIM			: …………………………………………………………………………….
Judul Skripsi 		: ………………………………………………………………………………
			  ………………………………………………………………………………
			  ………………………………………………………………………………
Dengan susunan Dewan Penguji sebagai berikut :
	No
	Dewan Penguji
	Nama Penguji
	Tanda tangan
	Nilai Akhir

	1
	Penguji Utama
	
	
	








	2
	Ketua Penguji
	
	
	

	3
	Sekretaris Penguji
	
	
	



dengan hasil sebagai berikut (beri tanda silang pada kotak yang tersedia):
LULUS dengan syarat merevisi naskah skripsi,
TIDAK LULUS, dan harus melaksanakan SHP skripsi ulang.
Demikian berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya untuk digunakan sebagaimana mestinya.
Ketua Penguji,


 							…………………………………………..								NIP.	






FORMAT PENILAIAN PROSES PENYUSUNAN NASKAH SKRIPSI
	I. IDENTITAS MAHASISWA
	
Nama  
NIM  
	
: ………………………………….
: ………………………………….

	II. JUDUL SKRIPSI
	
………………………………….……………………………….
………………………………….……………………………….….………………………………….………………………………………………………………………………………….…….

	III. DOSEN PEMBIMBING
	
Pembimbing I

Pembimbing II

	
: ………………………………….

: ………………………………….

	IV. UNSUR YANG DINILAI
	PROSES PENELITIAN
	SKOR*

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	1. Kinerja saat penelitian
	
	
	
	
	

	
	2. Keaktifan telusur literatur
	
	
	
	
	

	
	3. Keaktifan konsultasi 
    penelitian
	
	
	
	
	

	
	4. Kecakapan dalam   
    menganalisis dan 
    membahas hasil
    penelitian
	
	
	
	
	

	
	5. Kepatuhan terhadap panduan skripsi
	
	
	
	
	

	V. NILAI AKHIR
	(Total skor) x 4 =
Nilai Akhir
	

	VI. HASIL PENILAIAN
	a. LULUS
A (≥80)
B+ (75-79,9)
B (70-74,9)
	b. TIDAK LULUS
C+ (65-69,9)
C (60-64,9)
D (55-59,9)
E (< 55)

	* Keterangan Skor
1. Sangat kurang
2. Kurang
3. Cukup
4. Baik
5. Sangat baik
	Malang, ……………………
Pembimbing I




………………………………….     
NIP. 

	Catatan Pembimbing:







FORMAT PENILAIAN PROSES PENYUSUNAN NASKAH SKRIPSI
	I. IDENTITAS MAHASISWA
	
Nama  
NIM  
	
: ………………………………….
: ………………………………….

	II. JUDUL SKRIPSI
	
………………………………….……………………………….
………………………………….……………………………….….………………………………….………………………………………………………………………………………….…….

	III. DOSEN PEMBIMBING
	
Pembimbing I

Pembimbing II

	
: ………………………………….

: ………………………………….

	IV. UNSUR YANG DINILAI
	PROSES PENELITIAN
	SKOR*

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	1. Kinerja saat penelitian
	
	
	
	
	

	
	2. Keaktifan telusur literatur
	
	
	
	
	

	
	3. Keaktifan konsultasi 
    penelitian
	
	
	
	
	

	
	4. Kecakapan dalam   
    menganalisis dan 
    membahas hasil
    penelitian
	
	
	
	
	

	
	5. Kepatuhan terhadap panduan skripsi
	
	
	
	
	

	V. NILAI AKHIR
	(Total skor) x 4 =
Nilai Akhir
	

	VI. HASIL PENILAIAN
	a. LULUS
A (≥80)
B+ (75-79,9)
B (70-74,9)
	b. TIDAK LULUS
C+ (65-69,9)
C (60-64,9)
D (55-59,9)
E (< 55)

	* Keterangan Skor
1. Sangat kurang
2. Kurang
3. Cukup
4. Baik
5. Sangat baik
	Malang, ……………………
Pembimbing II




………………………………….     
NIP. 

	Catatan Pembimbing:







FORMAT PENILAIAN UJIAN AKHIR SKRIPSI
Nama Mahasiswa 	: ……………………………………………..	 L / P *
Nomor Induk 	: …………………………………………….	
 
	UNSUR PENILAIAN
	SKOR *

	A. REDAKSIONAL PENULISAN

	1. Sistematika Penulisan
	1
	2
	3
	4
	5

	2. Ketepatan penggunaan bahasa dan ejaan kata
	1
	2
	3
	4
	5

	B. SEGI ILMIAH TULISAN

	3. Penyajian data hasil penelitian
	1
	2
	3
	4
	5

	4. Ketepatan analisis data hasil penelitian
	1
	2
	3
	4
	5

	5. Ketepatan dan kedalaman pembahasan
	1
	2
	3
	4
	5

	6. Kebaharuan pustaka yang digunakan dalam pembahasan
	1
	2
	3
	4
	5

	7. Penyusunan kesimpulan dan saran
	1
	2
	3
	4
	5

	8. Penulisan daftar pustaka
	1
	2
	3
	4
	5

	C. KEMAMPUAN PRESENTASI

	9. Kemampuan mempresentasikan SHP skripsi
	1
	2
	3
	4
	5

	10. Kemampuan berbicara dengan jelas
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Penggunaan bahasa yang baik dan benar
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Kemampuan menyampaikan materi secara sistematis
	1
	2
	3
	4
	5

	D. KEMAMPUAN KOMUNIKASI DAN SIKAP
	
	
	
	

	13. Kemampuan menjawab dengan tepat
	1
	2
	3
	4
	5

	14. Kemampuan mempertahankan dan menerima pendapat
	1
	2
	3
	4
	5

	15. Kemampuan mengendalikan diri
	1
	2
	3
	4
	5

	16. Kejujuran mengemukakan fakta dan pendapat
	1
	2
	3
	4
	5

	Keterangan : 1= sangat kurang, 2 = kurang, 3 = cukup, 4 = baik, 5 = sangat baik

	NILAI AKHIR UJIAN : nilai x 1,25
	 




	Rentang Skor
	Nilai
	Keterangan

	≥80
	A
	Lulus

	75 – 79,9
	B+
	Lulus

	70 – 74 ,9
	B
	Lulus

	65 – 69,9
	C+
	Tidak Lulus

	60 – 64 ,9
	C
	Tidak Lulus

	55 – 59,9
	D
	Tidak Lulus

	< 55
	E
	Tidak Lulus


    PENGUJI UTAMA	: …………………………………
    TANDA TANGAN	:












FORMAT PENILAIAN UJIAN AKHIR SKRIPSI
Nama Mahasiswa 	: ……………………………………………..	 L / P *
Nomor Induk 	: …………………………………………….	
 
	UNSUR PENILAIAN
	SKOR *

	A. REDAKSIONAL PENULISAN

	1. Sistematika Penulisan
	1
	2
	3
	4
	5

	2. Ketepatan penggunaan bahasa dan ejaan kata
	1
	2
	3
	4
	5

	B. SEGI ILMIAH TULISAN

	3. Penyajian data hasil penelitian
	1
	2
	3
	4
	5

	4. Ketepatan analisis data hasil penelitian
	1
	2
	3
	4
	5

	5. Ketepatan dan kedalaman pembahasan
	1
	2
	3
	4
	5

	6. Kebaharuan pustaka yang digunakan dalam pembahasan
	1
	2
	3
	4
	5

	7. Penyusunan kesimpulan dan saran
	1
	2
	3
	4
	5

	8. Penulisan daftar pustaka
	1
	2
	3
	4
	5

	C. KEMAMPUAN PRESENTASI

	9. Kemampuan mempresentasikan SHP skripsi
	1
	2
	3
	4
	5

	10. Kemampuan berbicara dengan jelas
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Penggunaan bahasa yang baik dan benar
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Kemampuan menyampaikan materi secara sistematis
	1
	2
	3
	4
	5

	D. KEMAMPUAN KOMUNIKASI DAN SIKAP
	
	
	
	

	13. Kemampuan menjawab dengan tepat
	1
	2
	3
	4
	5

	14. Kemampuan mempertahankan dan menerima pendapat
	1
	2
	3
	4
	5

	15. Kemampuan mengendalikan diri
	1
	2
	3
	4
	5

	16. Kejujuran mengemukakan fakta dan pendapat
	1
	2
	3
	4
	5

	Keterangan : 1= sangat kurang, 2 = kurang, 3 = cukup, 4 = baik, 5 = sangat baik

	NILAI AKHIR UJIAN : nilai x 1,25
	 




	Rentang Skor
	Nilai
	Keterangan

	≥80
	A
	Lulus

	75 – 79,9
	B+
	Lulus

	70 – 74 ,9
	B
	Lulus

	65 – 69,9
	C+
	Tidak Lulus

	60 – 64 ,9
	C
	Tidak Lulus

	55 – 59,9
	D
	Tidak Lulus

	< 55
	E
	Tidak Lulus


    KETUA PENGUJI	: …………………………………
    TANDA TANGAN	:












FORMAT PENILAIAN UJIAN AKHIR SKRIPSI
Nama Mahasiswa 	: ……………………………………………..	 L / P *
Nomor Induk 	: …………………………………………….	
 
	UNSUR PENILAIAN
	SKOR *

	A. REDAKSIONAL PENULISAN

	1. Sistematika Penulisan
	1
	2
	3
	4
	5

	2. Ketepatan penggunaan bahasa dan ejaan kata
	1
	2
	3
	4
	5

	B. SEGI ILMIAH TULISAN

	3. Penyajian data hasil penelitian
	1
	2
	3
	4
	5

	4. Ketepatan analisis data hasil penelitian
	1
	2
	3
	4
	5

	5. Ketepatan dan kedalaman pembahasan
	1
	2
	3
	4
	5

	6. Kebaharuan pustaka yang digunakan dalam pembahasan
	1
	2
	3
	4
	5

	7. Penyusunan kesimpulan dan saran
	1
	2
	3
	4
	5

	8. Penulisan daftar pustaka
	1
	2
	3
	4
	5

	C. KEMAMPUAN PRESENTASI

	9. Kemampuan mempresentasikan SHP skripsi
	1
	2
	3
	4
	5

	10. Kemampuan berbicara dengan jelas
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Penggunaan bahasa yang baik dan benar
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Kemampuan menyampaikan materi secara sistematis
	1
	2
	3
	4
	5

	D. KEMAMPUAN KOMUNIKASI DAN SIKAP
	
	
	
	

	13. Kemampuan menjawab dengan tepat
	1
	2
	3
	4
	5

	14. Kemampuan mempertahankan dan menerima pendapat
	1
	2
	3
	4
	5

	15. Kemampuan mengendalikan diri
	1
	2
	3
	4
	5

	16. Kejujuran mengemukakan fakta dan pendapat
	1
	2
	3
	4
	5

	Keterangan : 1= sangat kurang, 2 = kurang, 3 = cukup, 4 = baik, 5 = sangat baik

	NILAI AKHIR UJIAN : nilai x 1,25
	 




	Rentang Skor
	Nilai
	Keterangan

	≥80
	A
	Lulus

	75 – 79,9
	B+
	Lulus

	70 – 74 ,9
	B
	Lulus

	65 – 69,9
	C+
	Tidak Lulus

	60 – 64 ,9
	C
	Tidak Lulus

	55 – 59,9
	D
	Tidak Lulus

	< 55
	E
	Tidak Lulus


    SEKRET. PENGUJI	: …………………………………
    TANDA TANGAN	:













PENILAIAN UJIAN AKHIR SKRIPSI

Penguji Seminar Hasil Penelitian skripsi Program Studi Pendidikan Dokter Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim pada :

Hari                      	: ……………………………………………..
Tanggal                	: ……………………………………………..
Telah mengadakan Seminar Hasil Penelitian skripsi atas nama mahasiswa :

Nama			: ………………………………………………….
NIM			: ………………………………………………….
Program Studi		: Pendidikan Dokter
Judul Skripsi		: ……………………………………………………………………………….
			  ……………………………………………………………………………….
			  ……………………………………………………………………………….
			
dengan susunan Dewan Penguji sebagai berikut :
	NO
	DEWAN PENGUJI
	NAMA PENGUJI
	NILAI UJIAN
	TTD

	1
	Penguji Utama
	
	
	



	2
	Ketua Penguji
	
	NP
	NU
	NA
	

	
	
	
	

	
	
	

	3
	Sekretaris Penguji
	
	NP
	NU
	NA
	

	
	
	
	

	
	
	

	Nilai Akhir 
Seminar Hasil Penelitian skripsi
	



Keterangan:
NP : Nilai Proses
NU : Nilai Ujian
NA : Nilai Akhir (NP+NU:2)

	Rentang Skor
	Nilai
	Keterangan

	≥80
	A
	Lulus

	75 – 79,9
	B+
	Lulus

	70 – 74 ,9
	B
	Lulus

	65 – 69,9
	C+
	Tidak Lulus

	60 – 64 ,9
	C
	Tidak Lulus

	55 – 59,9
	D
	Tidak Lulus

	< 55
	E
	Tidak Lulus



    Malang, ……………………….
    Ketua Penguji,

          .					

[bookmark: _GoBack]	                                                                             …………………………………......      	                                                                                NIP.							




LEMBAR SARAN DAN REVISI
	NO
	URAIAN

	

















	




Malang, ………………………..
Penguji Utama,
					


		

………………………………. 
NIP. 

LEMBAR SARAN DAN REVISI
	NO
	URAIAN

	

















	




Malang, ………………………..
Ketua Penguji,
					


		

………………………………. 
NIP. 

LEMBAR SARAN DAN REVISI
	NO
	URAIAN

	

















	




Malang, ………………………..
Sekretaris Penguji,
					


		

………………………………. 
NIP. 

LEMBAR PERSETUJUAN REVISI SEMINAR HASIL PENELITIAN SKRIPSI

Naskah Skripsi yang disusun oleh:
Nama	:  …………………………………………………………………………………….
NIM	:  …………………………………………………………………………………….
Judul	: …………………………………………………………………………………….			……………………………………………………………………………………. 			…………………………………………………………………………………….
Tanggal Seminar Hasil Penelitian skripsi : ………………………	
Telah dilakukan perbaikan sesuai dengan saran tim penguji :
	NO
	NAMA DOSEN
	TANGGAL REVISI
	TANDA TANGAN

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Note: Batas waktu maksimum revisi 1 Minggu, jika tidak selesai, mahasiswa HARUS ujian ulang


Malang, 
Mengetahui, 
Ketua Program Studi
					

	


		dr. Nurlaili Susanti, M.Biomed
		NIP. 19831024 201101 2 007
	



image1.jpeg




